EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE CONTRATO 

LOCATÁRIO: Município de Cosmópolis; LOCADOR: ABC Consultoria Imobiliária 

Ltda. – Z1 Holding e Gestão Patrimonial Ltda. (Fábio Luis Fonseca dos Santos) 

– Contrato nº 011/2023; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; no valor de R$ 

78.640,00(Setenta e Oito Mil, Seiscentos e Quarenta reais), sendo o valor 

mensal de R$ 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos reais), até 31/07/2023 e a partir 

de 01/08/2023 o valor de R$ 7.080,00 (Sete Mil e Oitenta Reais); ASSINATURA: 

01/03/2023; (OBJETO: Retificação do Contrato Original nº 011/2023 de Locação 

de Imóvel para ser utilizado pela Secretaria de Administração e Setor de 

Compras e Licitações); MODALIDADE: Dispensa de Licitação; Base Legal: Art